



MAIS CROCCANTE – 30g

INGREDIENTI

Mais 95%, olio di palma, aromi, farina di **frumento**, zucchero, destrosio, spezie, proteine idrolizzate di **soia** e di **latte**, maltodestrine, acidificante: acetato di sodio, amido modificato, agenti antiagglomeranti: fosfato di calcio, biossido di silicio, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, guanilato disodico, inosinato disodico.

Allergeni: glutine (da frumento), soia, latte. Può contenere tracce di frutto a guscio, arachidi, semi di sesamo, senape.

Parametri nutrizionali (per 100g)	Parametri chimici-microbiologici
Val. energetico: 1849 Kj / 440 Kcal	Umidità: 8% max
Grassi: 12,7 g	Aflatossine µg/kg: B1 = 2 B1+B2+G1+G2= 4
di cui acidi grassi saturi 6,8 g	Residuo pesticidi: secondo normativa UE 1881/2006
Carboidrati: 70,3 g	OGM: assenti
di cui zuccheri 1,5 g	Sthapylococcus coag pos. : 100 UFC/g max
Fibre: 6,9 g	Escherichia coli: <10 UFC/g
Proteine: 7,6 g	Salmonella/25g : assente
Sale: 2,0 g	Lieviti e muffe: 1000 max UFC/g

Aspetto: chicchi ben tostati, senza impurità, integri, senza danneggiamenti da parassiti . **Colore:** giallo aranciato, assenza di macchie. **Odore:** assenza di odori estranei, leggermente affumicato. **Sapore:** leggermente affumicato, assenza di sapori estranei o di muffa. **Consistenza:** croccante

Caratteristiche di etichettatura

Shelf life: 180 giorni alla produzione per arachidi (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna)

TMC e Lotto di produzione: indicato nella confezione e sul cartone;

Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco ed asciutto. Confezionato in atmosfera protettiva.

Produttore: prodotto in UE

Confezione: da 30g film plastico PET/PE-EVOH-PE 12+70 per alimenti. Misure confez: (largh 8 x 16 alt)cm

Imballo -unità di vendita: cartone espositore colorato **da 24pz** Dimensione crt (145 largh x 230 lungh x 140 alt)mm. Peso lordo cartone: 900g circa

Pallettizzazione: pallet da **312 cartoni** (26 crt/strato), altezza bancale 195cm, peso bancale 300 kg pallet 80x120

Codice articolo	Codice EAN confezione 30g	Codice EAN cartone 24pz
01110MAISC0030024	8052462271988	8052462271995

CONFORMITA'

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 -mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it
(data ultima rev.: 10/02/2023)